TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 34/2019

PROTOCOLO SEI 0001819-32.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13.02.2019

HORÁRIO: 9h30min as 12h30min.

LOCAL: ISULPAR - Instituto Superior do Litoral do Paraná. R. João Eugênio - 677. Centro

Histórico, Paranaguá - PR, 83203-400.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2102054-4  ADRIELLI GONÇALVES BONAFINI

2095548-0  ALEX PASSOS DE OLIVEIRA

2096561-7  ALINE LUCIANA SIMONATTO CRISTO DOS SANTOS

2093242-4  ANA CAROLINA FARIAS PEREIRA

2093626-4  ANDRESSA DE OLIVEIRA KLICHIEVITS

2105182-8  ARNALDO GOMES MOREIRA NETO

2095661-4  BÁRBARA EURICH CARREIRO

2105255-9  BÁRBARA OGAWA KIKUTI VALERA CARMONA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102054&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095548&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096561&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093242&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093626&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105182&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095661&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105255&idFormulario=3712

2097276-6  BRUNA PERSIN TAVARES DA SILVA

2095916-2  CAMILA FERNANDA CORREA PENSO

2092206-1  CAROLINE ALVES DE SOUZA

2105458-9  DANIEL JOSÉ MORAIS ASSUNUMA DE SOUZA

2091847-9  EDUARDO DA SILVA LIMA

2092644-2  ELI ROBERTO ALVES MOURA FILHO

2092850-0  ELISA TILS CORDEIRO

2096624-9  FELIPE PINHEIRO CORAL

2094592-8  GABRIEL ARCARO ZZATSKO

2104208-8  GABRIEL DA SILVA GALDINO

2092895-4  GABRIEL KOTZIAS MACHADO

2094311-5  GABRIELA NUNES DE ARAÚJO

2091926-9  GABRIELLE ALVES ZUCARELLI

2093214-9  GABRIELLE VERISSIMO DOS SANTOS

2098758-0  IGOR FERNANDO XAVIER

2091950-1  JAMILE DAMACENO DE ARAÚJO

2094393-4  JAQUELINE ROSINA DE SOUZA

2095561-3  JÉSSICA WEGNER

2104336-1  JOAO GABRIEL FREITAS DA SILVA

2092140-7  JOÃO PEDRO RIBEIRO DO ROZÁRIO

2094779-7  KAUANY JAMILLE DE AGUIAR SANTOS

2093919-0  LARISSA ALVES NASCIMENTO

2101068-0  LARISSA DE LEÃO NASCIMENTO

2092100-5  LARYSSA DE FRANÇA TARGA

2105254-4  LETÍCIA ROSA TANGREDI

2097483-4  LUIZ FELIPE PINTO MAIER FEITOZA

2093727-5  MAINARA DAMACENO TAVARES

2105824-8  MARCELLO XIMENES CARREIRO DE JESUS

2097565-7  MARCELO BANQUES HORSZCZARUK

2095896-4  MARCELO BLANKENBURG VEGA

2092151-3  MARIANA CAROLINA PASSOS SANTOS FREITAS

2091761-8  MATHEUS MOREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO

2094955-8  MYLENA PIRES DE OLIVEIRA

2091709-0  NATÁLIA FERNANDES MACIEL

2095035-4  NATHALYA NUNES SALDANHA

2094606-7  OZÉAS LOPES MENDES

2092839-7  RUBEN DARIO RODAS NETO

2105924-0  SARAH KOBUS SOARES

2105057-5  STUART FERRES DOS SANTOS

2097012-4  THALES DOS SANTOS MARTINS

2097283-0  THALYTA XAVIER GASKA

2091723-3  VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS

2105406-1  VANESSA LEMOS DE FARIA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097276&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095916&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092206&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105458&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091847&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092644&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092850&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096624&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094592&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2104208&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092895&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094311&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091926&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093214&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2098758&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091950&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094393&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095561&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2104336&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092140&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094779&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093919&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2101068&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092100&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105254&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097483&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093727&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105824&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097565&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095896&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092151&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091761&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094955&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091709&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095035&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094606&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2092839&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105924&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105057&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097012&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097283&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2091723&idFormulario=3712
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2105406&idFormulario=3712